once (11) autos terminaciones 

totales por pago, tres (3) autos avoco 

y cobro persuasivo, treinta y seis (36)  

autos decreta medidas cautelares, 

cuatro (4) auto terminación por 

prescripción, un(1)  auto reconoce 

personeria, tres (3)  autos 

aclaratorios, doscientos treinta y 

siete (237) autos de búsquedade 

bienes,  Un (1) auto continúa con la 

jecución del proceso, un (1) auto 

termina por remisión,  un (1) auto de 

fraccionameinto de título, un(1) auto 

ordena levantar  medidas cautelares , 

un (1) auto reconoce personería